宮 崎 県 知 事　 殿

                令和　　年　　月　　日

委任者 〒

住　　　所

氏　　　名 印

                令和　　年　　月　　日

受任者 〒

住　　　所

氏　　　名 印

　　私への支払は、下記のとおり口座振替によって支払ってください。

店

所

１：普通預金（総合口座を含む）

２：当座預金

３：その他（　　　　　　　　　　　　　　　）

　　注）
　　１　押印は銀行届出印である必要はありません。
　　２　委任する場合の振込先口座は受任者名義の口座としてください。
　　３　姓と名の間は、１マス空けて記入してください。

記入例 ミ ヤ サ ゛ キ タ ロ ウ

電話
メールアドレス

担当者氏名

　私の宮崎県障がい者就労継続支援施設工賃向上実現事業補助金の受領は下記の者に委任し
ます。

金融機関名

（　委　任　状　兼　）　口　座　振　込　依　頼　書

（　　　　　　）

銀行・農協

金庫・その他

預金種別

口座番号

口座名義

金融機関コード 支店コード

フリガナ

委任状の考え方

債権者 要否判断
1 ﾌｸ)○○ 不要
2 ﾌｸ)○○　ﾘｼﾞﾁｮｳ　ﾐﾔｻﾞｷﾀﾛｳ 不要
3 ﾌｸ)○○　ｶﾝﾘｼｬ　ﾐﾔｻﾞｷﾀﾛｳ 要
4 ﾌｸ)○○　ﾐﾔｻﾞｷﾀﾛｳ 不要
5 ﾐﾔｻﾞｷﾀﾛｳ 要
6 ﾘｼﾞﾁｮｳ　ﾐﾔｻﾞｷﾀﾛｳ 要
7 ﾌｸ)○○　ｹｲﾘﾌﾞﾁｮｳ　ｸﾏﾓﾄｼﾞﾛｳ 要
8 ﾌｸ)○○　□□ｼﾞｷﾞｮｳｼｮ 不要
9 ﾌｸ)○○　□□ｼﾞｷﾞｮｳｼｮ　ﾐﾔｻﾞｷﾀﾛｳ 要
10 ﾌｸ)○○　□□ｼﾞｷﾞｮｳｼｮ　ﾘｼﾞﾁｮｳ　ﾐﾔｻﾞｷﾀﾛｳ 不要
11 ﾌｸ)○○　□□ｼﾞｷﾞｮｳｼｮ　ｶﾝﾘｼｬ　ﾐﾔｻﾞｷﾀﾛｳ 要
12 ﾌｸ)○○　□□ｼﾞｷﾞｮｳｼｮ　ｶﾝﾘｼｬ　ｶｺﾞｼﾏｻﾌﾞﾛｳ 要
13 ﾌｸ)○○　□□ｼﾞｷﾞｮｳｼｮ 不要
14 □□ｼﾞｷﾞｮｳｼｮ　ﾘｼﾞﾁｮｳ　ﾐﾔｻﾞｷﾀﾛｳ 要
15 □□ｼﾞｷﾞｮｳｼｮ　ｶﾝﾘｼｬ　ﾐﾔｻﾞｷﾀﾛｳ 要
16 □□ｼﾞｷﾞｮｳｼｮ　ﾐﾔｻﾞｷﾀﾛｳ 要
17 ﾌｸ)○○　▲▲ｼﾞｷﾞｮｳｼｮ 要
18 ﾌｸ)○○　▲▲ｼﾞｷﾞｮｳｼｮ　ﾐﾔｻﾞｷﾀﾛｳ 要
19 ﾌｸ)○○　▲▲ｼﾞｷﾞｮｳｼｮ　ﾘｼﾞﾁｮｳ　ﾐﾔｻﾞｷﾀﾛｳ 不要

社会福祉法人○○　□□事業所

※全事業所の申請において、債権
者は「法人名　事業所名」で登録

しています。

口座名義